1
2
3
RÖRELSEN GÖR HELA SKILLNADEN
ROTERANDE RÖRELSE – MEST AGGRESSIV
Den mest aggressiva, men också mest svårhanterliga
rörelsen. Det gäller att ha bra koll på tekniken
och att använda rätt polertrissa/polermedel för

9.Z920/S Storlek Small
9.Z920/M Storlek Medium
9.Z920/L Storlek Large
9.Z920/XL Storlek X-Large
9.Z920/XXL Storlek XX-Large
RUPES PIKÉ
Pikétröja från Rupes. Sportswear line, BigFoot Academy
och Polo black line. Färg: Svart/vit. 100 % bomull.
9.Z790/S Storlek Small
9.Z790/M Storlek Medium
9.Z790/L  Storlek Large
9.Z790/XL Storlek X-Large
9.Z790/XXL Storlek XX-Large
RUPES SPORTSKOR
Sköna och snygga sportskor.
9.Z1012/36 Strl 36
9.Z1012/37 Strl 37
9.Z1012/38 Strl 38
9.Z1012/39 Strl 39
9.Z1012/40 Strl 40
9.Z1012/41 Strl 41
9.Z1012/42 Strl 42
9.Z1012/43 Strl 43
9.Z1012/44 Strl 44
9.Z1012/45 Strl 45
9.Z1012/46 Strl 46
9.Z1012/47 Strl 47
Ö
V
R
IG